Can. 987 - Quae iure communi et iure particulari Ecclesiae sui 
iuris nominatim Episcopo eparchiali in ambitu potestatis regiminis ex
secutivae tribuuntur, intelleguntur competere soli Episcopo eparchiali 
et Exarcho exclusis Protosyncello et Syncellis nisi de mandato speciali. 

Can. 988 - § 1. Potestas exsecutiva ordinaria delegari potest sive 
ad actum sive ad universitatem casuum, nisi aliter iure expresse ca
vetur. 

§ 2. Potestas exsecutiva a Sede Apostolica vel a Patriarcha dele
gata subdelegari potest sive ad actum sive ad universitatem casuum, 
nisi electa est industria personae aut subdelegatio est expresse prohi
bita. 

§ 3. Potestas exsecutiva delegata ab alia auctoritate potestatem or
dinariam habente, si ad universitatem casuum delegata est, in singulis 
tantum casibus subdelegari potest; si vero ad actum aut ad actus de-
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terminatos delegata est, subdelegari valide non potest nisi de expressa 
concessione delegantis. 

§ 4. Nulla potestas subdelegata iterum valide subdelegari potest, 
nisi id expresse a delegante concessum est. 

Can. 989 - Potestas exsecutiva ordinaria necnon potestas ad uni
versitatem casuum delegata late interpretanda est, alia vero quaelibet 
stricte; cui tamen potestas delegata est, ea quoque intelleguntur con
cessa, sine quibus eadem potestas exerceri non potest. 

Can. 990 - § 1. Potestas exsecutiva pluribus delegata praesumitur 
eisdem delegata singillatim. 

§ 2. Pluribus singillatim ad idem negotium agendum delegatis, qui 
prius negotium tractare incohavit, alios ab eodem agendo excludit, nisi 
postea impeditus est aut in negotio peragendo ulterius procedere noluit. 

§ 3. Pluribus collegialiter ad negotium agendum delegatis omnes 
procedere debent secundum praescripta de actibus collegialibus sta
tuta, nisi in mandato aliter cautum est. 

Can. 991 - § 1. Potestas ordinaria amittitur amisso officio, cui ad
nexa est. 

§ 2. Nisi aliter iure cavetur, suspenditur potestas ordinaria, si con
tra privationem vel amotionem ab officio legitime appellatur vel re
cursus interponitur. 

Can. 992 - § 1. Potestas delegata amittitur expleto mandato ; elapso 
tempore collationis vel exhausto numero casuum, pro quibus collata 
est ; cessante causa finali delegationis ; revocatione delegantis delegato 
directe intimata necnon renuntiatione delegati deleganti facta et ab eo 
acceptata; non autem resoluto iure delegantis, nisi ex appositis clau
sulis apparet. 

§ 2. Actus vero ex potestate delegata, quae exercetur pro solo foro 
interno, positus per inadvertentiam elapso tempore vel exhausto nu
mero casuum validus est.